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DIS GmbH, Informatikdienstleistungen
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Elektro Brihimann GmbH
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Fitnessplus
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Freuler Heizungen Sanitar GmbH

Hans + Rita Frey

Garage Muliholz AG

Garage Widmer AG

Girsberger + Sieber AG, Getrankehandel
Hassig Sustech GmbH

Heiniger Taxi und Carreisen
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Hugli Nahrmittel AG
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Hutter Auto Riedbach AG
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Limmatquai 116
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Forchstrasse 4a
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Schoéngass 1
Pfaffikerstrasse 30
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Schwizerstrasse 46
Pfaffikerstrasse 38
Winterthurerstrasse 5
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Schaffhauserstrasse 121
Bleichestrasse 31
Kengelwiesstrasse 15
Frauenfelderstrasse 9
Oberlandstrasse 100
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8048 Zirich
8610 Uster
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8304 Wallisellen
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8302 Kloten
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Jeans Shop

Jucker Farmart AG

KABA AG

Kabelsysteme AG, Hans Fenner
Kaiser Uhren+Schmuck GmbH
Kaufmann Hans

Kellenberger + Huber AG

Klaus Elektronik, EDV Computersysteme
Kleintierpraxis am Bahnhof, Dr. Catherine Brenner
Kreuz-Garage Weber AG

Uschi + Peter Kuderli, Hydroplant AG
Kuhn Rikon AG
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Lardi + Gmur Architektur und Generalbau AG
Lenzlinger S6hne AG
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Louis Widmer SA

Mad Shirt, Druckerei

Maler D. Demuth

MarkPro GmbH
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Mettler-Toledo (Schweiz) GmbH
Metzgerei Hotz

Migrol AG

Musikhaus Scharz
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Outdoorland AG

Polster-Atelier Hauser

Prowema AG

Restaurant Bocciodromo Buchholz
Restaurant Han
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Hansjorg + Doris Rinderknecht
Ryffel AG, Reisen, Transporte und Umzige
Satus Kantonalverband Zirich
Scanco Medical AG

M. + G. Schmid

H.P. + E. Schmid

Schuler St. Jakobskellerei

Verena + Gunter Schulz

Sika Services AG BU Contractors
Spiel Gut

Spirig Pharma AG

Sport Shop Time Out Uster AG
Stadt Uster

Steco Studer

Steiger Fam., Denner Satellit
Stockli Outdoor Sports

Tanz Traum

tbg architekten sia GmbH
Telehaus Uster GmbH

Theiler, Uhren-Bijouterie

Toni Zariello Malergeschaft und Spritzwerk
Toppharm Waldmann Apotheke
Top Fit Fitness Club AG

Tschopp Optik

Turicaphon

UstHair

Velo-Bude

Vrenis Schwimmschule

Walde AG, Carroserie

Hanni + Hans Weber

Weber Urs Baugeschaft GmbH
Welte Kanalreinigung

Werren Werbung GmbH

Wiedmer AG, Transporte
ZurichHolz AG

Zirichstrasse 9
Dorfstrasse 9
Mihlebihlstrasse 23
Speckstrasse 7
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Lettenbergstrasse 7
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Grossrietstrasse 7
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Forchstrasse 3
Postfach 760
Aufwiesenstrasse 2
Witzbergstrasse 26
Rehbiihlstrasse 10
Im Langacher
Zurichstrasse 8
Badenerstrasse 569
Oberlandstrasse 109
Brauereistrasse 10
Esslingerstrasse 32
Roswis 537
Baumgartenstrasse 18
Gschwaderstrasse 123
Industriestrasse 10
Burgstrasse 81
Aathalstrasse 5
Guldenenstrasse 29
Pfaffikerstrasse 36
Weinrebenstrasse 48
Fabrikweg 2
Richterackerstrasse 39
Seeblickstrasse 15
Brunnenstrasse 25

In der Schwerzi 58
Speckstrasse 22
Bahnhofstrasse 12
Froschackerstrasse 6
Pfaffikerstrasse 30
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8607 Seegraben
8620 Wetzikon
8330 Pfaffikon
8610 Uster

8340 Hinwil
8610 Uster

8617 Monchaltorf
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8606 Greifensee
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8610 Uster
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Steinwiesstrasse 4a
Poststrasse 6
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Industriestrasse 10
Lindenstrasse 16
Stollenstrasse 1
Ackerstrasse 43
Steigstrasse 15
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Bernerstrasse 33
Grossacherstrasse 39
Juheestrasse 28
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8330 Pfaffikon
8610 Uster
8610 Uster
8307 Effretikon
8600 Dubendorf
8330 Pfaffikon
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8616 Riedikon
8610 Uster
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8344 Baretswil
8610 Uster
8610 Uster
8332 Russikon
8610 Uster
3550 Langnau

8634 Hombrechtikon

8620 Wetzikon



KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

17. Ziiri - Oberland - Cup

2./3. Juni 2012

Patronat: - 55 Nord, Zentrum llluster, Gerichtsstr. 5, 8610 Uster
EP 20 1 0 - Hutter Auto Riedbach AG, Frauenfelderstr.9, 8404 Winterthur

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1  Erdin Corina 2005 Obersiggenthal 33012.85 5 4801410 5 48014.30 ; 480 13.70 43 54.95
2 Sonderegger Anna 2005 Oerlikon 330 13.00  45014.00 ; 45013.75 47 48014.05 3 54.80
3 Grogg Sheryn 2006 Obersiggenthal 33012.40 5 48014.30 3 48014.05 5 48014.00 54.75
4 Hug Aline 2005 Obersiggenthal 3301290 , 48014.00 ; 48013.80 14 45013.40 4 54.10
5 Demiri Masha 2005 Rt 33013.00 ; 48013.60 15 48013.85 15 48013.45 5 53.90
6 Ziger Tabea 2005 Riti 33012.30 55 48014.35 | 43013.10 44 48013.90 4 53.65
7 Leopold Shana 2005 Hinwil 3301240 5 48013.45 5 48013.55 5 48014.15 53.55
8 Friedli Jana 2005 Uetendorf 33012.40 5 48013.60 15 48013.85 ;5 48013.65 45 53.50
9 Lang Jil 2005 Wadenswil 33012.65 ; 45013.45 5 48013.75 47 48013.65 5 53.50
10 Cadonau Ramona 2005 TZ Farstenland 330 12.50 45 4.8013.90 {1 43013.05 45 48013.80 1, 53.25
11 Demuth Aisha 2005 Uster 33012.30 55 45013.30 55 45013.40 37 48014.05 53.05
12 Betschart Chiara 2005 Oerlikon 3301245 5 45013.45 55 48013.95 g 48013.20 g5 53.05
13 Eisenegger Martina 2005 Ruti 3.3012.35 57 45013.45 5 48013.80 14 48013.40 4 53.00
14 Bréagger Jil 2004 Uster 330 12.40 5 48013.30 5 48014.25 , 40013.00 4 52.95
15  Schillig Angela 2005 Urdorf 33012.35 5, 48014.25 4 48013.70 5 48012.60 ¢ 52.90
16 Hug Tabea 2005 Urdorf 33012.30 55 45013.00 35 480 14.15 3 43013.30 g5 52.75
17 Zeiser Eliane 2003 Basel-Stadt TV 33012.70 ¢ 48013.65 14 48013.60 53 43012.65 & 52.60
18 Hofmann Alice 2004 Obersiggenthal 3.0011.85 g5 48013.65 14 45013.60 3 480 13.40 4 52.50
19 Nakamura Reina 2004 Oerlikon 3.0012.30 59 480 13.30 55 48013.60 3 480 13.20 5 52.40
20 Bingesser Nyah 2005 TZ Firstenland 3301265 ; 45013.20 3, 38012.55 g0 48013.90 52.30
21 Kunz Yana 2004 Hinwil 33012.15 4, 48012.85 4 48013.25 37 48013.95 52.20
22 Tschudi Julia 2004 Uster 3301255 14 43012.60 55 480 13.55 55 48013.45 5 52.15
23 Lafranchi Jana 2005 Langenthal 3.0011.65 g 48014.35 | 48014.15 3 43011.95 ¢, 52.10
24 Gottier Michéle 2007 Uetendorf 330 12.60 15 48013.00 35 43013.10 4 43013.30 55 52.00
25 Wakil Aya 2005 Wéadenswil 330 12.30 59 48012.85 4 48013.80 14 43012.90 5 51.85
26 Lanz Chantal 2004 Hinwil 3.0011.50 g 45013.05 34 48013.35 34 48013.90 4 51.80
27 Messerli Lorena 2005 Uetendorf 33012.25 35 43011.75 7, 48013.65 5, 48014.15 51.80
28 Tennigkeit Stella 2004 Basel-Stadt TV 330 12.15 4 48013.20 35 48013.60 53 4.0012.85 54 51.80
29 Antonilli Aurelia 2005 Hinwil 33011.95 ¢ 48014.10 5 45012.15 41 45013.50 5 51.70
30 Altmeier Chiara 2005 Ruti 3.0011.40 g9 45014.00 ; 45013.40 31 48012.85 5 51.65
31 Renner Sina 2005 Uster 3.0011.65 g 4501255 5; 48013.90 o 48013.55 49 51.65
32 Trachsel Mia 2005 Uetendorf 33012.65 ; 45012.35 ¢ 45013.30 35 43013.35 5 51.65
33 Oswald Alina 2005 Glarnerland 3301245 5 48013.05 34 43012.90 4 48013.20 4 51.60
34 Lienberger Joya 2005 Urdorf 330 12.50 15 45012.95 4 48013.60 3 48012.45 4 51.50
35 Mauchle Thyra 2006 Uster 3.0011.80 7, 45012.80 4 48013.05 45 480 13.70 43 51.35
36 Schopfer Aline 2005 Urdorf 3.3012.25 55 45013.40 55 43012.90 49 48012.80 4 51.35
37 Felix Yelena 2004 Basel-Stadt TV 33012.00 53 43012.25 g5 4.0013.10 41 48013.90 4 51.25
38 Delpho Luisa 2004 Basel-Stadt TV 330 11.90 g5 45012.80 4 48013.30 35 43013.20 5 51.20
39 Schneider Lina 2005 Uetendorf 3.0012.40 5 48012.25 ¢ 45013.40 31 4.0013.10 45 51.15
40 Rotzmann Kim 2004 Basel BTV 33012.50 15 45012.75 45 4.8012.40 g5 45013.50 » 51.15
41 Schillig Saya 2005 Uster 33012.10 4 48013.50 19 45012.80 5, 3.8012.60 ¢ 51.00
42 Helfer Johanna 2003 Basel-Stadt TV 3.0011.85 45 45012.50 55 45013.15 35 480 13.45 43 50.95
43 Neumann Hannah 2005 Oerlikon 3.0011.60 g5 48012.30 g 4.8014.00 ; 480 13.00 4 50.90
44  Roth Alisha 2005 Oerlikon 33012.30 59 45012.00 75 48013.75 17 480 12.70 &4 50.75
45 Duhra Darcy 2005 Wadenswil 330 11.90 g5 48012.70 50 45012.05 ;5 48014.05 3 50.70
46 Kaufmann Emma 2005 Hinwil 3.0011.75 77 45013.10 35 45012.60 50 480 13.20 39 50.65
47  Giubellini Chiara 2006 Obersiggenthal 3301295 3 43012.65 55 45011.60 g5 480 13.40 44 50.60
48 Schwaninger Leia 2005 Uster 3.0011.40 g 45013.00 35 43012.65 5, 48013.45 o5 50.50
49 Haldimann Salome 2005 TZ Firstenland 3.00 10.40 105 4.8013.55 153 45012.70 55 480 13.65 5 50.30
50 Jeitzinger Leonie 2005 Urdorf 33011.95 ¢ 48013.95 1o 4.0011.70 g 45012.65 ¢ 50.25
51 Boni Samea 2004 Glarnerland 3.0012.00 53 43011.45 75 43013.15 35 48013.45 o5 50.05
52 Baumgartner lleya 2006 Obersiggenthal 330 12.30 59 48013.70 13 45010.90 g4 48012.90 5 49.80
53 Levacic Marina 2005 Urdorf 330 12.00 53 48013.10 3 43011.70 g 45012.95 5 49.75
54 Bove Chiara 2005 Obersiggenthal 33011.80 75 48013.00 35 40012.65 57 43012.30 5 49.75
55 Sutz Helena 2005 Urdorf 330 12.30 59 48012.45 g 4.0011.40 g9 43013.55 4 49.70
56 Zeltner Alicia 2005 Wadenswil 3.0011.00 o5 38011.60 ;4 48013.90 o 48013.10 45 49.60
57 Schnyder Alessia 2004 Ruti 3.00 11.20 93 4.50 12.85 42 4.80 12.95 48 4.50 12.60 68 49.60
58 Brunner Nina 2005 Uster 3.0011.95 g 43012.20 & 45012.70 55 43012.75 ¢ 49.60
59 Berger Julia 2005 Langenthal 3301250 1 380 9.75 o 48014.05 5 48013.20 4 49.50
60 Moschettieri Luana 2004 Oerlikon 33012.65 ; 45011.80 71 45013.05 45 43011.95 ¢, 49.45
61 Riegg Lynn 2005 Hinwil 33011.70 75 48012.65 5 4.8012.35 g5 45012.70 ¢ 49.40
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Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
62 Stucki Chiara 2005 Uetendorf 3.0012.10 47 43010.70 g5 43012.90 49 480 13.60 4 49.30
63 May Noémi 2005 Oerlikon 33012.65 ; 43011.40 ;7 43012.40 g3 480 12.75 ¢ 49.20
64 Wiederkehr Oona 2006 Oerlikon 33012.30 55 45012.60 55, 38012.10 73 45012.05 g 49.05
65 Roos Flurina 2005 Opfikon-Glattbrugg 330 12.00 53 48013.45 5 38011.40 o9 4.0012.15 & 49.00
66 Bosshard Jasmin 2004 Oerlikon 33011.95 45 48013.25 55 48011.40 g9 38011.85 & 48.45
67 Gerloff Vivien 2007 Oerlikon 3.3011.65 g 48012.70 50 48012.40 g3 4.0011.70 o 48.45
68 Sauter Elena 2004 Glarnerland 330 12.05 51 4.0011.05 g 43012.90 49 48012.40 4,3 48.40
69 Kihne Diandra 2005 Hinwil 33012.00 53 48012.75 4 3.8010.70 g7 48012.90 5, 48.35
70 Helfenstein Luna 2005 Wadenswil 33012.20 4 45012.10 g 48011.85 79 45012.20 4 48.35
71 Widmer Sarah 2005 Hinwil 3.00 10.60 103 48012.90 4 480 13.10 44 43011.20 o 47.80
72 Scherrer Nela 2007 TZ Furstenland 330 11.95 4 45012.30 g3 4.0011.60 g5 380 11.90 g 47.75
73 Schmuki Ivana 2006 TZ Firstenland 330 12.00 53 48011.25 7,5 38012.15 7; 38012.25 4 47.65
74 Lengyel Caroline 2004 Oerlikon 3.0011.10 g 45012.60 54 40011.70 g 43012.10 g 47.50
75 Messerschmidt Alina 2005 Opfikon-Glattbrugg 33012.15 4 35010.25 g 45012.85 53 43012.20 4 47.45
76 Kalthoff Sara 2004 Glarnerland 33011.85 ¢ 350 9.50 o5 4.8013.15 33 4.8012.85 54 47.35
77 Teuber Samira 2005 Rti 33012.20 4 40010.20 g5 45011.90 ;7 45013.00 4 47.30
78 Feller Casey 2004 Hinwil 3.3012.05 51 45012.50 55 43010.3540 4.0012.10 47.00
79 Polheimer Chiara 2003 Bern BTV 3.0011.10 o 45011.25 75 40011.30 g3 480 13.10 45 46.75
80 Rinderer Tabea 2004 Uster 33012.60 1, 350 8.20 o7 4.0012.45 5 48013.35 5 46.60
81 Diener Mia 2005 Wadenswil 33012.15 4, 330 8.10 o5 480 13.50 3 43012.40 4 46.15
82 Bichlin Rahel 2004 Altdorf 3.0011.15 o4 40010.90 g 38011.50 g9 45012.45 4 46.00
83 Hanselmann Selina 2006 TZ Firstenland 3.00 10.10 105 450 12.20 & 45012.55 ¢ 350 10.90 o 45.75
84 Fritze Mirjam 2005 TZ Neuhausen 33011.80 75 45011.55 ;5 43010.5510 4.3011.80 g 45.70
85 Peyron Amelia 2005 Basel BTV 3.30 12.00 53 45010.55 g5 4.3012.30 g9 4.00 10.65 1g 45,50
86 Bosch Rahel 2005 Glarnerland 33011.80 7 300 7.15 1905 4.8013.65 5 48012.85 54 45.45
87 Polheimer Miria 2005 Bern BTV 33011.75 77 48012.35 ¢ 38010.15404 45011.05 o 45.30
88 Lardori Junah 2006 Oerlikon 3,0011.15 94 3,5010.00 90 4.8012-30 69 4.8011-75 90 45.20
89 Furrer Amber 2006 Oerlikon 330 11.90 g5 4.0011.65 73 40010.90 g4 4.0010.60 1oy 45.05
90 Strebel Jasmin 2007 Obersiggenthal 330 11.40 g 45011.10 g 43011.85 ;9 3.8010.55 143 44.90
91 Bosshard Natalie 2006 Oerlikon 3.0011.00 g 4.0010.65 g4 48012.40 g3 4.00 10.60 o4 44.65
92 Setz Lorena 2006 TZ Neuhausen 330 11.70 79 4.0010.05 g5 430 9.5505 4.8013.30 35 44.60
93 Strebel Ronja 2006 Obersiggenthal 330 11.85 45 48012.85 4 43012.00 55 300 7.60 106 44.30
94 Husakovic Sejla 2005 Altdorf 33012.15 4 300 7.65 102 38011.60 g5 48012.90 5 44.30
95 Lagler Sarina 2006 Opfikon-Glattbrugg 3301255 14 380 8.55 o4 4.0011.60 g5 4.0011.35 o5 44.05
96 Zuger Sofia 2005 Wéadenswil 33012.10 47 350 7.70 191 43010.4040; 48013.35 3 43.55
97 Tarabini Noemi 2006 Wadenswil 33011.65 g 380 8.40 o5 4.0011.90 ;7 43011.60 o 43.55
98 Christen Julia 2005 Wadenswil 330 12.10 47 43010.50 g 430 8.7049; 45012.25 4 43.55
99 Jovanovic Jana 2004 Basel-Stadt TV 3.0011.00 o5 250 7.45 193 4.0012.10 73 450 12.85 5 43.40
100 Setz Leonie 2006 TZ Neuhausen 330 11.70 ;9 380 8.40 o5 43010.60 g9 43011.80 g 42.50
101 Orlova Darja 2006 Altdorf 3.0011.00 o5 300 7.10 105 4.8012.40 g3 45011.75 ¢ 42.25
102 Hauser Anja 2004 Glarnerland 330 11.00 g5 350 7.75 499 43011.70 gy 43011.50 o, 41.95
103 Bigler Vanessa 2005 Bern BTV 3.0011.80 »» 350 9.50 ¢ 35010.65 g5 380 9.05 1¢5 41.00
104 Schneider Tirza 2005 Langenthal 0.00 0.00 ;07 45013.80 15 48013.90 o 45013.25 g5 40.95
105 Castelberg Lia 2006 TZ Furstenland 330 11.30 g 300 7.45 103 35010.25403 350 10.75 o 39.75
106 Nelan Sophia 2005 Basel BTV 330 11.60 g 350 7.00 197 35010.90 g4 400 9.90 1o 39.40
107 Merkel Shannon 2007 Obersiggenthal 3.00 10.60 195 300 8.00 o5 350 9.45:06 250 7.00 1¢7 35.05
108 Kilchhofer Lara 2004 Bern BTV 0.00 0.00 107 000 0.00 103 0.00 0.0040s 0.00 0.00 108 0.00
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KUTU Satus Uster 17. Ziiri - Oberland - Cup 2. /3. Juni 2012

www.satus-uster.ch

Patronat: - 55 Nord, Zentrum llluster, Gerichtsstr. 5, 8610 Uster

- Hutter Auto Riedbach AG, Frauenfelderstr.9, 8404 Winterthur
EP 2010 Mannschaft

Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
1. Obersiggenthal
Erdin Corina Obersiggenthal 2005 3.30 12.85 4.8014.10 4.80 14.30 4.80 13.70 54.95
Grogg Sheryn Obersiggenthal 2006 3.30/12.40 4.80 14.30 4.80 14.05 4.80 14.00 54.75
Hug Aline Obersiggenthal 2005 3.3012.90 4.80 14.00 4.80/13.80 4.50 13.40 54.10
Mannschafts Total: 163.800
2. Riti
Demiri Masha Rti 2005 3.30/13.00 4.80 13.60 4.80 13.85 4.80 13.45 53.90
Zuger Tabea Rti 2005 3.3012.30 4.80 14.35 4.3013.10 4.80 13.90 53.65
Eisenegger Martina Rti 2005 330 12.35 450 13.45) 4.80 13.80 4.80 13.40 53.00
Mannschafts Total: 160.550
3. Oerlikon
Sonderegger Anna Oerlikon 2005 3.30/13.00 450 14.00 4.50 13.75 4.80 14.05 54.80
Betschart Chiara Oerlikon 2005 3.30 12.45 450 13.45 4.80/13.95 480 13.20 53.05
Nakamura Reina Oerlikon 2004 3.00 12.30 4.80 13.30 4.80/13.60 4.80 13.20 52.40
Mannschafts Total: 160.250
4. Uster
Demuth Aisha Uster 2005 3.3012.30 450 13.30 4.50 13.40 4.80 14.05 53.05
Bragger Jil Uster 2004 330 12.40) 480 13.30 4.80/14.25 4.0013.00 52.95
Tschudi Julia Uster 2004 330 12.55 4.3012.60 4.80 13.55 4.80 13.45 52.15
Mannschafts Total: 158.150
5. Hinwil
Leopold Shana Hinwil 2005 3.3012.40 4.80 13.45 4.80 13.55 4.80 14.15 53.55
Kunz Yana Hinwil 2004 330 12.15 4.8012.85 4.80 13.25 4.80 13.95 52.20
Lanz Chantal Hinwil 2004 3.00 11.50) 4.50 13.05| 4.80 13.35 4.80 13.90 51.80

Mannschafts Total: 157.550

6 . Uetendorf

Friedli Jana Uetendorf 2005 3.30 12.40) 480 13.60 4.80/13.85 480 13.65 53.50
Gottier Michéle Uetendorf 2007 3.3012.60 480 13.00 4.30/13.10 4.3013.30 52.00
Messerli Lorena Uetendorf 2005 3.3012.25 4.30/11.75) 4.80 13.65 4.80 14.15 51.80

Mannschatfts Total: 157.300

7 . Urdorf

Schillig Angela Urdorf 2005 3.3012.35 4.80 14.25 .80 13.70 4.80 12.60 52.90
Hug Tabea Urdorf 2005 3.30/12.30 4.50 13.00 4.80 14.15 4.30 13.30 52.75
Lienberger Joya Urdorf 2005 3.3012.50 450 12.95  4.80 13.60 4.80 12.45 51.50

Mannschafts Total: 157.150

8. Wadenswil

Lang Jil Wadenswil 2005 3.30/12.65 4.50 13.45 4.8013.75 4.8013.65 53.50
Wakil Aya Wadenswil 2005 3.30/12.30 4.80 12.85 4.80 13.80 4.30 12.90 51.85
Duhra Darcy Wadenswil 2005 3.3011.90) 480 12.70) 450 12.05 4.80 14.05 50.70

Mannschafts Total: 156.050

9. TZ Furstenland

Cadonau Ramona TZ Firstenland 2005 3.3012.50 4.80 13.90 4.30/13.05 4.80 13.80 53.25
Bingesser Nyah TZ Firstenland 2005 3.3012.65 450 13.20 3.80 12.55 4.80 13.90 52.30
Haldimann Salome TZ Firstenland 2005 3.0010.40 4.80 13.55 450 12.70 4.80 13.65 50.30

Mannschafts Total: 155.850

10. Basel-Stadt TV

Zeiser Eliane Basel-Stadt TV 2003 3.30/12.70 4.80 13.65 4.80 13.60 4.30 12.65 52.60
Tennigkeit Stella Basel-Stadt TV 2004 330 12.15 4.80 13.20 4.80 13.60 4.0012.85 51.80
Felix Yelena Basel-Stadt TV 2004 3.3012.00 4.3012.25 4.0013.10 4.80 13.90 51.25
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Mannschafts Total: 155.650
11. Glarnerland
Oswald Alina Glarnerland 2005 3.3012.45 4.80 13.05 4.3012.90 4.8013.20 51.60
Boni Samea Glarnerland 2004 3.00 12.00 4.30/11.45 430 13.15 4.8013.45 50.05
Sauter Elena Glarnerland 2004 330 12.05 4.0011.05 430 12.90 480 12.40 48.40
Mannschafts Total: 150.050
12. Langenthal
Lafranchi Jana Langenthal 2005 3.0011.65 4.80 14.35 480 14.15 43011.95 52.10
Berger Julia Langenthal 2005 330 12.50 380 9.75 480 14.05 480 13.20 49.50
Schneider Tirza Langenthal 2005 o0.00 0.00) 450 13.80 4.80/13.90 450 13.25 40.95
Mannschafts Total: 142.550
13 . Opfikon-Glattbrugg
Roos Flurina Opfikon-Glattbrugg 2005 3.3012.00 4.80 13.45 380 11.40 4.0012.15 49.00
Messerschmidt  Alina Opfikon-Glattbrugg 2005 3.30/12.15 3.50 10.25 450 12.85 4.3012.20 47.45
Lagler Sarina Opfikon-Glattbrugg 2006 330 12.55 8.55 4.00 11.60 4.0011.35 44.05
Mannschafts Total: 140.500
14. Basel BTV
Rotzmann Kim Basel BTV 2004 3.3012.50 450 12.75 4.80 12.40 450 13.50 51.15
Peyron Amelia Basel BTV 2005 3.30/12.00 450 10.55 4.3012.30 4.00 10.65 45.50
Nelan Sophia Basel BTV 2005 3.3011.60 7.00 350 10.90 4.00 9.90 39.40
Mannschafts Total: 136.050
15. Bern BTV
Polheimer Chiara Bern BTV 2003 3.0011.10 450 11.25 4.00 11.30 4.0 13.10 46.75
Polheimer Miria Bern BTV 2005 3.30/11.75 4.8012.35 380 10.15 4.50 11.05 45.30
Bigler Vanessa Bern BTV 2005 3.0 11.80 9.50| 350 10.65 3.80 9.05 41.00
Mannschafts Total: 133.050
16 . TZ Neuhausen
Fritze Mirjam TZ Neuhausen 2005 3.30/11.80 450 11.55 4.3010.55 4.30 11.80 45.70
Setz Lorena TZ Neuhausen 2006 3.30/11.70 4.0010.05 430 9.55 4.8013.30 44.60
Setz Leonie TZ Neuhausen 2006 3.30/11.70 8.40 4.30 10.60 4.3011.80 42.50
Mannschafts Total: 132.800
17 . Altdorf
Blchlin Rahel Altdorf 2004 3.0011.15 4.0010.90 380 11.50 4.50 12.45 46.00
Husakovic Sejla Altdorf 2005 33012.15 7.65 3.80 11.60 4.80 12.90 44.30
Orlova Darja Altdorf 2006 3.00 11.00 3.00 7.10 4.8012.40 450 11.75 42.25

Mannschafts Total: 132.550
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17. Ziiri - Oberland - Cup

2./3. Juni 2012

Patronat: - Alpiq InTec AG, Weiherallee 10, 8610 Uster
P1 - Ammann + Schmid AG, Freiestrasse 39, 8610 Uster

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Birgin Pascale 2003 RLZ-ZTV Riti 3301250  53014.65 ; 4801440 , 53014.60 » 56.15
2 Nocita Francesca 2003 TZ Farstenland 3.0011.80 44 53014.00 3 50013.70 15 53014.50 3 54.00
3 Siegenthaler Laura 2003 RLZ-ZTV Rti 3301220 4 48012.85 ; 48014.00 1o 53014.90 53.95
4 Kummer Tamara 2004 Uetendorf 3301230 3 48013.20 5 53013.95 1, 53014.50 5 53.95
5 Gresser Alessia 2004 RLZ-ZTV Hinwil 33011.70 15 48013.60 , 53014.45 ; 48013.65 43 53.40
6 Ziliani Giulia 2003 Frauenfeld 33011.95 4 48012.85 ; 48014.25 4, 53013.90 4 52.95
7 Breu Aline 2003 TZ Firstenland 3.0011.80 14 48012.35 14 50014.15 4 53014.20 ¢ 52.50
8 Oledzki Jessica 2003 Oerlikon 3.0011.40 35 48013.05 ¢ 53014.05 4 53013.65 43 52.15
9 Kummer Silja 2003 Uetendorf 3.00 11.95 10 5.00 14.15 2 4.00 11.55 78 5.30 14.50 3 52.15
10 Ulrich Lilla 2003 TZ Firstenland 33011.60 5 48012.05 5 53014.35 5 50014.00 o 52.00
11 Spiess Nadina 2003 RLZ-ZTV Riti 3.3012.00 g 48011.65 35 50014.15 5 53013.90 4 51.70
12 Schweizer Lorena 2002 Oerlikon 33011.80 14 4801240 ;; 53013.70 5 53013.55 4, 51.45
13 Maumenée Valérie 2003 Urdorf 3301210 ; 43011.30 4 48013.35 5 53014.10 4 50.85
14 Meier Alia 2003 Bern BTV 3301150 3, 4801240 iy 53014.20 5 45012.75 g 50.85
15 Landolt Nina 2003 TZ Furstenland 3301225 4 38011.75 55 48013.60 15 50013.10 o5 50.70
16 Di Raimondo Elisa 2004 Obersiggenthal 330 11.95 4 40012.10 5 45013.80 13 45012.80 5 50.65
17 De Palma Alessia 2003 Obersiggenthal 33011.70 19 45011.75 55 48014.00 1o 45013.15 o 50.60
18 Coech Emily 2004 Langenthal 3.0011.10 50 45012.80 ¢ 48012.45 45 53014.00 o 50.35
19 Gottier Léonie 2004 Uetendorf 330 11.35 57 43012.40 ;1 45012.85 31 50013.60 ¢ 50.20
20 Meier Chiara 2003 Biilach 330 11.55 35 43012.50 1o 53012.80 33 430 13.00 4 49.85
21  Miljak Gabriela 2003 TZ Firstenland 3301225 , 48011.40 4 53014.15 4 50012.00 55 49.80
22 Baumann Lorena 2003 Uster 33011.70 15 43012.20 ;7 48012.80 33 53012.90 o5 49.60
23 Fuchs Moira-Cristina 2003 Basel Regio 3.30 12.00 s 4.30 11.75 25 5.30 13.75 15 4.00 12.10 52 49.60
24  Filipovic Nina 2003 Bilach 3.0011.60 55 40011.85 54 50012.85 31 50013.20 » 49.50
25 Vettiger Jessica 2003 TZ Farstenland 33011.80 14 35011.15 57 48013.25 5 45013.10 43 49.30
26 Hillebrand Alexa 2003 Horgen 33011.70 15 40012.15 19 4.0011.75 g 53013.65 43 49.25
27 Fehrenbacher Sarah 2003 Urdorf 3.0011.10 5 48012.30 5 45013.00 57 45012.70 3 49.10
28 Waurgler Anastasia 2003 TZ Firstenland 33012.35 5 48011.70 55 43011.70 7; 48013.25 4 49.00
29 Knopfel Alina 2004 TZ Firstenland 330 11.70 49 38011.50 35 43011.45 g3 53014.15 5 48.80
30 Dannmeyer Zoe 2003 Basel Regio 330 11.45 33 4.30 12.20 {; 48012.40 49 5.00 12.70 32 48.75
31 Hofstetter Jona 2004 Wadenswil 330 11.15 47 43012.30 5 45012.90 59 4.0012.20 45 48.55
32 Merkel Hannah 2004 Obersiggenthal 33011.35 37 38011.25 45 43013.20 535 48012.70 3 48.50
33 Kessler Dinah 2002 TZ Neuhausen 330 10.65 75 45011.95 5 43012.50 4, 48013.35 5 48.45
34 Durrer Sara 2003 TZ Firstenland 33011.85 43 38011.60 354 48013.30 5 4001155 2 48.30
35 Braun Emily 2003 Uster 3.0011.05 5, 38011.40 4 48012.90 5 53012.85 4 48.20
36 Grani Saranya 2004 Weiningen 330 11.60 55 43011.20 5 50013.15 54 43011.75 & 47.70
37 Weber Linda 2003 Uster 330 11.70 19 3.80 11.30 46 4.30 11.35 87 5.00 13.35 18 47.70
38 Berisic Franciska 2002 Opfikon-Glattbrugg 3.3011.35 37 38010.40 g 48013.50 19 43012.20 45 47.45
39 Nguyen Havy 2002 Bern BTV 330 11.70 49 35011.30 4 43011.80 g3 4.0012.55 3 47.35
40 Lutz Seraina 2004 Urdorf 3.30 11.35 37 3.80 11.65 31 3.80 11.90 61 4.80 12.45 38 47.35
41  Huber Anna 2004 TZ Farstenland 33011.40 35 38010.90 g5 4.0012.70 37 45012.30 43 47.30
42  Stettler Livia 2004 Opfikon-Glattbrugg 330 10.70 ,5 35011.20 55 45013.15 54 450 12.15 4 47.20
43 Rohner Livia 2004 Obersiggenthal 3.0011.05 54 38011.45 33 40012.50 4o 4.0012.20 45 47.20
44 Zerbini Gioa 2003 Basel-Stadt TV 3.0011.05 54 38011.50 35 4.3012.95 55 4.0011.60 ¢ 47.10
45 Berger June 2004 Oerlikon 3.0011.15 47 43011.90 53 43012.70 37 45011.10 & 46.85
46 Grogg Cheyenne 2004 Obersiggenthal 3.0011.05 5, 38011.35 44 43012.10 55 43012.05 5, 46.55
47 Meierhans Larissa 2004 Oerlikon 330 11.60 5 4.0010.50 ;54 43011.35 g; 50013.05 45 46.50
48 Linder Ashanta 2003 Basel-Stadt TV 33010.45 o 38011.45 35 4.0012.45 45 45012.10 5 46.45
49 Sayilgan Alisa 2003 Basel Regio 3.0010.80 o 48011.00 55 45012.45 45 45012.00 54 46.25
50 Aurich Celina 2004 TZ Farstenland 330 11.30 4 35010.60 ;3 40011.25 g 480 13.00 4 46.15
51 Moustafa Sara 2003 Opfikon-Glattbrugg 3.0010.95 4 38010.85 & 43012.55 41 4.0011.75 & 46.10
52 Schmid Deborah 2004 Uster 33011.05 54 38011.00 59 38012.15 54 43011.75 ¢ 45.95
53 Horrer Jeanette 2003 Altdorf 330 11.20 45 4.0010.95 & 48012.80 33 4.0010.95 & 45.90
54  Singh Leah 2003 Oerlikon 3.0010.95 4 4.0011.35 44 48012.70 37 4.0010.85 ¢ 45.85
55 Kusanic Victoria 2002 TZ Neuhausen 3.00 10.65 75 4.0010.70 ;5 43011.85 g2 43012.60 4 45.80
56 Sigrist Julia 2004 TZ Neuhausen 3.0010.65 7,5 38010.85 ¢ 45012.50 4 480 11.70 4 45.70
57 Dijukic Tijana 2003 Oerlikon 33010.95 ¢ 38011.20 5 45011.20 o3 50012.35 4 45.70
58 Auf der Maur Michelle 2003 Altdorf 33011.35 37 40011.20 5, 43011.80 g3 45011.35 +; 45.70
59 Pittet Leonie 2003 Basel BTV 3.0010.65 75 38011.10 55 4.3013.05 55 4.0010.80 & 45.60
60 Frieser Ramona 2003 Wadenswil 3.0010.45 o 40010.80 ;5 45012.05 55 50012.15 4 45.45
61 Nichele Linh 2004 Basel BTV 33011.45 33 38010.15 g 380 11.70 71 4.0012.05 5 45.35
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62 Hill Alenka 2002 Oerlikon 33011.75 15 400 9.90 o4 38011.65 75 45012.00 54 45.30
63 Obrist Julia 2004 Opfikon-Glattbrugg 330 10.45 g9 35011.00 5 35011.15 g5 50012.65 35 45.25
64 Schumacher Carlotta 2002 Rt 3.0010.95 ¢ 3801145 35 53013.80 13 330 8.90 o7 4510
65 Hefti Nina 2003 Glarnerland 3.0010.90 g5 38011.75 55 35010.35;05 4.5012.05 5, 45.05
66 Bosshard Aylin 2003 Oerlikon 33011.15 47 38011.20 55 43010.55;04 45012.15 4 45.05
67 De Marco Alessia 2002 Weiningen 3.00 10.55 g 38010.30 g3 45012.25 5, 43011.90 ¢ 45.00
68 Vidakovic Mia 2003 Urdorf 3.0010.35 o7 35011.25 49 45011.80 g3 4.0011.40 45 44.80
69 Kyburz Annouk 2003 Bern BTV 3.0010.70 ,5 38011.50 35 43010.90 g9 4.0011.55 2 44.65
70 Heinzmann Fiona 2005 Uetendorf 33011.55 35 4.0010.30 g 3.8010.5005 4.0012.20 45 44.55
71 Rapold Celia 2004 TZ Neuhausen 3.0010.65 75 35011.70 55 43011.80 3 4.0010.40 o 44.55
72  Verrilli Gianna 2004 TZ Neuhausen 3.0010.70 75 4.0011.40 4 40011.50 g; 4.0010.95 ¢ 44.55
73 Keller Livia 2002 Hinwil 33011.10 50 43010.45 g5 4.0011.45 g3 4.0011.50 7 44.50
74 Schwab Fabienne 2002 Basel Regio 3.30 10.60 85 4.00 10.60 73 430 11.20 93 4.00 12.05 54 44.45
75 Stocker Ciaragh 2003 Ruiti 330 10.90 4 35010.30 g3 35011.50 g 4.0011.70 ¢ 44.40
76 Schlapfer Jade 2004 Bilach 3.00 10.05 11p 35010.90 & 35011.00 g5 480 12.40 5 44.35
77 Hedinger Celia 2002 TZ Neuhausen 3.0010.90 ¢5 43010.55 ;7 43010.6049; 45012.25 4 44.30
78 Gisler Anja 2004 Altdorf 3.00 10.05 110 4.30 11.65 31 4.30 11.10 96  4.50 11.40 75 44.20
79 Balmer Selena 2002 Basel BTV 33011.20 45 350 9.85 o5 3.8012.75 35 3.50 10.00 o4 43.80
80 Von Groll Anouk 2004 Oerlikon 3.0010.10 195 35010.40 g 4.0011.80 g3 4.0011.10 4 43.40
81 Pasini Anna 2004 Uster 330 11.10 50 38010.60 ;3 35010.0509 4.0011.60 & 43.35
82 Meyer Serena 2004 Urdorf 33010.95 ¢ 380 9.65 g9 4.0011.60 ;7 35011.10 ¢ 43.30
83 Bessling Sarh Michelle 2004 Wadenswil 330 10.75 ;3 35010.10 o 40010.6049; 45011.75 & 43.20
84 Frolich Paula 2003 Oerlikon 3.0010.25 ;0 35010.20 g 4.0010.2545; 43012.40 g4 43.10
85 Niggli Norea 2004 Glarnerland 33011.30 4 35010.20 g 35010.254p; 4.0011.20 5 42.95
86 Peritore Elena 2004 Wadenswil 330 9.55 116 4.0010.30 g3 4.8012.30 50 4.0010.25 o 42.40
87 Zehnder Jeanine 2003 Uster 3.3010.80 7, 38010.80 7 43011.55 75 300 9.20 104 42.35
88 Volkart Kayla 2004 Uster 33010.85 ¢ 38010.95 ¢ 43011.70 41 380 8.80 108 42.30
89 Renner Lara 2003 Uster 330 10.40 ¢4 350 9.95 93 43011.40 g5 4.0010.50 o5 42.25
90 Gisler Jill 2004 Altdorf 3.0010.10 105 350 9.80 o5 4.0011.70 71 4.0010.55 o 42.15
91 Schlapfer Ronja 2004 Rt 330 9.60 115 35010.55 ;7 350 9.95411 45011.75 ¢ 41.85
92 Schreyer Marisa 2003 Glarnerland 3.0010.45 oo 380 9.85 g5 3.8011.30 ¢ 4.0010.20 4o 41.80
93 Hanggeli Lena 2002 Bern BTV 330 11.05 5, 35010.85 ¢ 40010.704500 330 9.10 1¢5 41.70
94 Kessler Sinja 2003 Glarnerland 3.30 10.10 106 380 9.35 193 3.8011.40 g5 4.0010.85 4 41.70
95 Lippert Zoe 2004 Wadenswil 3.30 10.50 88 3.00 7.10 115 4.30 12.45 45  4.00 11.25 78 41.30
96 Waldmeier Marina 2002 TZ Neuhausen 330 10.25 1o 350 8.20 410 4.3012.20 53 4.0010.60 o 41.25
97 Von Groll Joana 2004 Oerlikon 33010.35 o7 35010.60 ;3 40011.95 5 350 8.10 114 41.00
98 Liechti Emilie 2004 Langenthal 3.0010.30 g9 380 9.45 191 4.0010.6040; 35010.60 o 40.95
99 Dell'Anna Laura 2004 Uster 3.00 9.90 115 40011.25 4 300 7.40419 5.0012.35 4 40.90

100 Glarner Askja 2004 Glarnerland 3.00 10.15 105 380 9.40 102 4.0012.65 4 350 8.50 {14 40.70
101 Lauener Fabienne 2002 Altdorf 3.0010.30 o9 350 9.30 195 3.8011.10 g5 400 9.95 12 40.65
102 Novelli Leandra 2003 Basel-Stadt TV 3.00 10.20 104 350 9.35 103 45012.30 50 350 8.65 199 40.50
103 Kissling Vanja 2004 Langenthal 3.00 9.65 114 4.0010.05 g, 350 9.10414 4.0011.60 & 40.40
104 Zarth Anouk 2004 Ruti 3.0010.50 g5 38011.00 59 350 9.85412 350 8.95 106 40.30
105 Marschner Nina 2002 TZ Neuhausen 3.00 9.35 7 350 8.20 110 3.8011.80 g3 35010.70 o 40.05
106 Focas Mey 2004 Uetendorf 3.0010.75 7,3 330 7.65 414 35011.35 g7 45010.25 o 40.00
107 Hautekeete Cordelia 2002 Basel-Stadt TV 3.0010.40 o, 38010.15 g 40011.65 75 300 7.80 115 40.00
108 Mauchle Leonie 2003 Uster 33011.25 44 300 8.20 110 4.0011.75 g9 330 8.45 443 39.65
109 Kamber Elena 2004 Basel BTV 3.0010.40 o4 380 9.10 105 35012.15 54 3.00 7.95 146 39.60
110 Vuerich Livia 2003 Hinwil 3.0010.10 105 430 8.35 109 4.0012.10 55 3.00 8.50 111 39.05
111 Guyer Zoe 2004 Uster 3.3010.55 g5 350 8.40 103 300 8.85116 4.0011.20 5 39.00
112 Bischofberger Silja 2003 Glarnerland 3.0010.80 7, 380 9.85 o5 38010.05:09 350 8.10 444 38.80
113 Ehrat Anja 2004 TZ Neuhausen 3.0010.65 ;5 350 8.45 07 300 845417 40011.15 g 38.70
114 Landis Corinne 2002 Wadenswil 3.00 9.80 113 250 6.80 115 35011.30 g9 4.0010.65 o 38.55
115 Marti Lia 2005 Basel BTV 3.0010.30 g9 280 4.00 150 35012.00 59 350 9.50 4¢3 35.80
116 Adel Isabel 2004 Opfikon-Glattbrugg 3.0010.90 ¢ 380 9.60 190 300 6.7015 250 7.95 {46 35.15
117 Meier Sarah 2003 TZ Neuhausen 3.00 9.35 17 330 7.10 415 300 8.30415 350 8.60 11 33.35
118 Jager luana 2004 Altdorf 3.3010.65 75 300 6.851;7 350 9.80413 250 5.25 119 32.55
119 Bldchlinger Annick 2004 Wadenswil 330 8.70 119 300 4.80 119 40011.55 75 150 3.50 15 28.55
120 Yeribekian Lilly 2003 TZ Neuhausen 0.00 0.00 150 350 7.95 413 380 8.90415 4.0010.30 o 27.15
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2./83. Juni 2012

Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
1. Rati
Biirgin Pascale RLZ-ZTV Riti 2003 3.30 12.50) 5.3014.65 4.80 14.40 s5.30 14.60 56.15
Siegenthaler Laura RLZ-ZTV Ruiti 2003 3.30/12.20 4.80 12.85 4.80,14.00 5.30 14.90 53.95
Spiess Nadina RLZ-ZTV Ruiti 2003 3.3012.00 4.80 11.65 5.0014.15 530 13.90 51.70
Mannschafts Total: 161.800
2. TZ Furstenland
Nocita Francesca TZ Firstenland 2003 3.0011.80 5.30 14.00 5.00 13.70 5.30 14.50 54.00
Breu Aline TZ Farstenland 2003 3.0011.80 4.80 12.35 5.0014.15 5.3014.20 52.50
Ulrich Lilla TZ Firstenland 2003 330 11.60) 4.80/12.05 530 14.35 s5.00 14.00 52.00
Mannschafts Total: 158.500
3. Uetendorf
Kummer Tamara Uetendorf 2004 330 12.30 4.80 13.20 530 13.95 5.30 14.50 53.95
Kummer Silja Uetendorf 2003 3.0011.95 500 14.15 4.00/11.55 530 14.50 52.15
Gottier Léonie Uetendorf 2004 330 11.35 430 12.40 450 12.85 5.00 13.60 50.20
Mannschafts Total: 156.300
4 . Oerlikon
Oledzki Jessica Oerlikon 2003 3.0011.40 4.80 13.05 530 14.05 530 13.65 52.15
Schweizer Lorena Oerlikon 2002 3.30/11.80 4.80 12.40 530 13.70 5.30 13.55 51.45
Berger June Oerlikon 2004 3.0011.15 4.3011.90 4.3012.70 45011.10 46.85
Mannschafts Total: 150.450
5. Obersiggenthal
Di Raimondo Elisa Obersiggenthal 2004 3.3011.95 4.0012.10 450 13.80 4.50 12.80 50.65
De Palma Alessia Obersiggenthal 2003 3.30/11.70 450 11.75 480 14.00 450 13.15 50.60
Merkel Hannah Obersiggenthal 2004 330 11.35 3.8011.25 430 13.20 4.80 12.70 48.50
Mannschafts Total: 149.750
6. Urdorf
Maumenée Valérie Urdorf 2003 3.3012.10 430 11.30 4.80/13.35 530 14.10 50.85
Fehrenbacher Sarah Urdorf 2003 3.0011.10 4.80 12.30 450 13.00 4.50 12.70 49.10
Lutz Seraina Urdorf 2004 3.30 11.35 3.80/11.65 3.80 11.90 4.80 12.45 47.35
Mannschafts Total: 147.300
7. Uster
Baumann Lorena Uster 2003 330 11.70 4.3012.20 4.80 12.80 5.30 12.90 49.60
Braun Emily Uster 2003 3.0011.05 3.80 11.40 4.8012.90 5.3012.85 48.20
Weber Linda Uster 2003 3.30/11.70 3.80 11.30 4.3011.35 5.0013.35 47.70
Mannschafts Total: 145.500
8. Basel Regio
Fuchs Moira-Cristina  Basel Regio 2003 3.30/12.00 4.30 11.75 530 13.75 4.0012.10 49.60
Dannmeyer Zoe Basel Regio 2003 3.30/11.45 4.3012.20 480 12.40 5.0012.70 48.75
Sayilgan Alisa Basel Regio 2003 3.0010.80 4.80 11.00 4.50 12.45 4.50 12.00 46.25
Mannschafts Total: 144.600
9. Biilach
Meier Chiara Balach 2003 3.30 11.55 4.30/12.50 5.30 12.80 4.30 13.00 49.85
Filipovic Nina Bulach 2003 3.0011.60 4.0011.85 5.0012.85 5.0013.20 49.50
Schlapfer Jade Bilach 2004 3.0010.05 350 10.90 350 11.00 4.80 12.40 44.35
Mannschafts Total: 143.700
10. Bern BTV
Meier Alia Bern BTV 2003 3.30/11.50 4.80 12.40 530 14.20 450 12.75 50.85
Nguyen Havy Bern BTV 2002 3.3011.70 3.5011.30 4.30 11.80 4.00 12.55 47.35
Kyburz Annouk Bern BTV 2003 3.00 10.70) 3.80/11.50| 4.30 10.90 4.00 11.55 44.65

Sonntag, 3. Juni 2012

SEITE 1 VON 2



Mannschaftsname

Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
Mannschafts Total: 142.850
11 . Opfikon-Glattbrugg
Berisic Franciska Opfikon-Glattbrugg 2002 3.3011.35 3.80 10.40 4.80 13.50 4.30 12.20 47.45
Stettler Livia Opfikon-Glattbrugg 2004 3.3010.70 350 11.20 450 13.15 450 12.15 47.20
Moustafa Sara Opfikon-Glattbrugg 2003 3.0010.95 3.80 10.85 4.3012.55 4.0011.75 46.10
Mannschafts Total: 140.750
12. TZ Neuhausen
Kessler Dinah TZ Neuhausen 2002 3.30/10.65 450 11.95 430 12.50 4.80 13.35 48.45
Kusanic Victoria TZ Neuhausen 2002 3.0010.65 4.0010.70 4.30/11.85 4.3012.60 45.80
Sigrist Julia TZ Neuhausen 2004 3.00 10.65 3.80/10.85| 450 12.50 4.80 11.70 45.70
Mannschafts Total: 139.950
13. Wadenswil
Hofstetter Jona Wadenswil 2004 330 11.15 4.3012.30 450 12.90 4.0012.20 48.55
Frieser Ramona Wédenswil 2003 3.0010.45 4.00 10.80 450 12.05 5.0012.15 45.45
Bessling Sarh Michelle  Wadenswil 2004 330 10.75| 350 10.10| 4.00 10.60 450 11.75 43.20
Mannschafts Total: 137.200
14 . Hinwil
Gresser Alessia RLZ-ZTV Hinwil 2004 330 11.70 480 13.60 530 14.45 480 13.65 53.40
Keller Livia Hinwil 2002 330 11.10 430 10.45 400 11.45 40011.50  44.50
Vuerich Livia Hinwil 2003 3.0010.10 8.35 4.0012.10 300 8.50 39.05
Mannschafts Total: 136.950
15. Altdorf
Horrer Jeanette Altdorf 2003 3.30/11.20 4.00 10.95 480 12.80 4.0010.95 45.90
Auf der Maur Michelle Altdorf 2003 3.30/11.35 4.0011.20 4.3011.80 4.5011.35 45.70
Gisler Anja Altdorf 2004 3.00 10.05 4.30/11.65 430 11.10 450 11.40 44.20
Mannschafts Total: 135.800
16. Basel BTV
Pittet Leonie Basel BTV 2003 3.0010.65 3.80 11.10 4.30 13.05 4.00 10.80 45.60
Nichele Linh Basel BTV 2004 330 11.45 380 10.15 380 11.70 4.00 12.05 45.35
Balmer Selena Basel BTV 2002 3.30/11.20 9.85 3.80 12.75 35010.00 43.80
Mannschafts Total: 134.750
17 . Basel-Stadt TV
Zerbini Gioa Basel-Stadt TV 2003 3.0011.05 3.80 11.50 4.3012.95 4.00 11.60 4710
Linder Ashanta Basel-Stadt TV 2003 3.3010.45 380 11.45 4.00/12.45 45012.10 46.45
Novelli Leandra Basel-Stadt TV 2003 3.0010.20 350 9.35 45012.30 350 8.65 40.50
Mannschafts Total: 134.050
18. Langenthal
Coech Emily Langenthal 2004 3.0011.10 450 12.80 4.80 12.45 530 14.00 50.35
Liechti Emilie Langenthal 2004 3.0 10.30 9.45 4.00 10.60 350 10.60 40.95
Kissling Vanja Langenthal 2004 3.00 9.65 4.0010.05 350 9.10 4.0011.60 40.40
Mannschafts Total: 131.700
19. Glarnerland
Hefti Nina Glarnerland 2003 3.0010.90 3.80 11.75 350 10.35 4.50 12.05 45.05
Niggli Norea Glarnerland 2004 3.3011.30 350 10.20 350 10.25 4.0011.20 42.95
Schreyer Marisa Glarnerland 2003 3.00 10.45 380 9.85 3.8011.30 4.0010.20 41.80

Mannschafts Total: 129.800
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